EDITAL Nº 003/2013

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM

DEFICIÊNCIA

RELATIVAS AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2013

A Câmara Municipal de Vereadores de Catuipe/RS, por seu presidente, Sr. Rodolfo

Antonio Burmann, torna público aos interessados, as inscrições
HOMOLOGADAS DOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA, do
CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGO de
acordo com o Edital de Concurso Nº 001/2013, da Câmara Municipal de
Vereadores de Catuipe, conforme relação em anexo, abrindo prazo para
recurso de três dias – 19, 20 e 21 de outubro de 2013.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES,

EM 18 DE OUTUBRO DE 2013.

Rodolfo Antonio Burmann

Presidente

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.     Deficiencia

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS - CÂMARA DE

VEREADORES DE CATUÍPE - RS

Edital: 001/2013

CARGO: 1 - TÉCNICO LEGISLATIVO

SIMONE BUENO RAUZER3693 3079660084 Deficiente Físico
Amputação de dedos
da mão

Candidatos1

Número total de Candidatos: 1

sábado, 19 de outubro de 2013 Página 1 de 1